

Merhaba Geleceğin Biliřimcileri,

Üniversitemiz 2015 yılında Hatay'ın İskenderun ilçesinde kurulmuş, ileri teknolojiler ile üniversiteyi birbirine eklemleyerek TEKNOVERSİTE'ye dönüşmeyi hedeflemiş ve bu yolda kararlı bir şekilde ilerlediğini aldığı ödüllerle ispatlayan genç bir devlet üniversitesidir. Henüz 4 yaşında olmamıza rağmen, öğrencilerimize eğitimlerinin son yarısında intörn olarak işletmelerde çalışma fırsatı sunarak, mezun olmadan önce iş hayatına atılmalarını ve tecrübe kazanmalarını sağlıyoruz. Yani dilerseniz son yarılınyızda ders almıyor ve sahada çalışıyorsunuz. İSTE Teknoloji Transfer Ofisi (İSTE-TTO) tarafından yönlendirilen “Yenilikçilik ve Giriřimcilik Ekosistemi” ile öğrencilerimizin aldıkları teorik bilgiyi uygulamaya dökmeleri için çeşitli fırsatlar sunuyoruz. Ayrıca yaptığı çalışmalarla bilgi birikimlerini teknoloji okuryazarlığından teknoloji yöneticiliğine yükseltmiş olan ve yapılan değerlendirme sınavında başarılı olan öğrencilerimize diplomaları ile birlikte TEKNOLOGLUK sertifikası veriyoruz. Üniversite kampüsünün şehir merkezinde olması, İskenderun'un yeşil ve maviyi bir arada barındıran doğası, yıllardır farklı kültür ve dinlere ev sahipliği yapan bölgede hâkim olan hoşgörü, Hatay'ın özel lezzetleri ve geniş mutfağı ise diğer detaylar...

YBS bölümü olarak bu yıl ilk defa öğrenci alacağız. Yeni kurulan bir bölüm olmanın dezavantajları olduğu gibi oldukça fazla avantajı da var. Öncelikle kemikleşmiş bir yapıımız olmaması nedeniyle bölümümüzün iklimini çağın gereklerine göre yapılandırmak bizim ellerimizde. Öğrencilerin her dönem aldıkları derslere ilişkin söz haklarının olduğu, sektörün ihtiyaçlarının ve beklentilerinin sorularak dikkate alındığı ve değişen teknoloji ile birlikte çağın gereklerine göre kendini güncelleyen bir bölüm olmak istiyoruz. Geleceğin disiplinlerarası çalışmalarda yattığını ve disiplinlerarası çalışmaların dört duvar arasına kapanmadan, insana dokunarak yapılması gerektiğini düşünüyoruz. Özellikle sadece derslere girilip çıkılan, öğrencilerini notları ile değerlendiren bir bölüm asla olmayacağız. Hatta ilk adım olarak bölümümüzün eğitimini oyunlaştırarak birlikte çalışmayı, gelişimi ve ilerlemeyi amaçlayan bir puan ve seviye sistemi tasarladık. Belki bir MMORPG oyunundaki gibi yaratıklardan ganimet toplamayacak veya bir FPS oyunundaki gibi hareketli hedefleri vurmayacaksınız ama bu oyunda ganimetleriniz elde ettiğiniz bilgiler ve beceriler hedefleriniz ise kariyer planınız olacak. Örneğin öğrencilerimiz, öğrenimleri süresince derslere devam durumları, derslerde gösterilen başarı, derslere katılım, toplum için sosyal projeler geliştirme, TÜBİTAK, kalkınma ajansları, vb. kurumlar ile özel sektör tarafından fonlanacak projelerde görev alma, bilimsel

veya sosyal etkinlikler düzenleme, düzenlenen etkinliklerde görev alma, üniversite öğrenci topluluklarına katılım ve topluluklarda söz sahibi olma, sahip oldukları bilgiyi bölüm arkadaşları ve toplum ile paylaşma ve daha fazla birçok kritere bağlı olarak puanlar toplayacak ve ulaşılan seviyeye göre çeşitli teşvikler ve ödüller kazanacaklar. Kısaca bizler, öğrencilerimizi sadece not ortalamalarına göre değerlendirmeyecek, sahip olduğu bilgiyi çevresiyle paylaşan, toplum için çalışan ve bilgisini yüksek katma değer yaratacak şekilde pratiğe dönüştürmeyi başaran geleceğin bilişimcilerinin yetişmesi için uygun ortamı yaratacağız. İş fırsatları, önde gelen işletmelerde staj olanakları, fuar gezileri, referans mektupları, kişiye özel akademik danışmanlık gibi kariyeriniz ile ilgili fırsat ve imkanlara bölüm puanlama sistemindeki seviyenize göre öncelikli olarak ulaşacaksınız.

Özetlersek, sosyo-teknik bir bölüm olmamızdan hareketle, bilgiyi arayan ve bilgisini paylaşarak değere dönüştürmeyi başaran öğrencileri ödüllendiren, ama günün sonunda herkesin kazandığı bir sistemi İSTE-YBS’de hayata geçirmeyi planlıyoruz. Tüm sorularınız için sosyal medya hesaplarımızdan bizlere ulaşabilirsiniz. Ayrıca yüz yüze görüşmek ve detayları almak isteyen adayları 23-24-25 Temmuz tarihlerinde İSTE tercih günlerinde bize ayrılan standımıza, sonrasında ise bir bardak çay eşliğinde sohbet için bölümümüze bekliyoruz...

Dr. Öğr. Üyesi Zafer BOZYER

İskenderun Teknik Üniversitesi
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı